(Surah Al-Taubah, Ayat 105)

bermula pada tahun 2000. Ini adalah satu kejayaan bersama. Pada tahun ini kita berazam bagi menyediakan akaun yang disatukan dalam jangka masa waktu yang telah ditetapkan oleh Jabatan Audit Negara.

Bajet 1424/2003 telah pun dibentang dan dituluskan oleh Lembaga Perbadanan & Lembaga-Lembaga Syarikat Anak. Adalah menjadi hasrat kita bahawa Kumpulan PKINK akan mencatat keuntungan melebihi keuntungan tahun 1423/2002. Sepertimana saya tekankan di dalam mesyuarat-mesyuarat Pengurus Besar-Pengurus Besar Syarikat Anak, bahawa apa yang telah kita rancangkan di dalam Bajet 1424/2003 hendaklah dicapai. Target yang telah ditetapkan adalah tinggi tetapi saya penuh yakin kita dapat capai sekiranya kita kerja keras dan bekerja secara berpssukan. Penyusunan semula pengurusan atasan, baik di peringkat PKINK mahupun di peringkat Syarikat Anak adalah semata-mata dengan hasrat untuk mencapai maffamat Bajet ini.